Обновленные ЛНА 2023

№ п/п	Наименование ЛНА	Отв.
1.	Положение о лекционно - семинарских формах организации	Катаева М.Л.
	образовательного процесса в филиале	
2.3.	Положение об организации и проведении 5-дневных учебных сборов с	Катаева М.Л.
	гражданами, проходящими подготовку по основам военной службы	
	Положение о государственной итоговой аттестации выпускников	Катаева М.Л.
	филиала	
4.	Положение о проведении демонстрационного экзамена в Пермском	Катаева М.Л.
	филиале Финансового университета	
5.	Положение о квалификационном экзамене по профессиональному	Катаева М.Л.
	модулю (экзамену по модулю)	
6.	Положение о проведении междисциплинарного экзамена	Катаева М.Л.
	(междисциплинарного зачёта) по учебным дисциплинам	
	(междисциплинарным курсам) в Пермском филиале	
7.	Положение о переводе обучающихся в Пермский филиал	Катаева М.Л.
	Финуниверситета	
8.	Положение по выполнению практических и лабораторных работ	Катаева М.Л.
9.	Положение о промежуточной аттестации обучающихся Пермского	Катаева М.Л.
	филиала	
10.	Положение о социальном партнёрстве	Хакимова Ю.А.
11.	Положение о планировании и организации самостоятельной работы	Катаева М.Л.
- 10	обучающихся	74
12.	Положение о проведении текущего контроля успеваемости	Катаева М.Л.
10	обучающихся	***
13.	Положение о формировании фонда оценочных средств по оценке	Шистерова Е.А.
1.4	качества освоения программ подготовки специалистов среднего звена	IC MI
14.	Положение об учебной части филиала	Катаева М.Л.
15.	Положение по разработке, написанию и защите выпускных	Катаева М.Л.
1.6	квалификационных работ (дипломных работ)	Катаева М.Л.
16.	Положение по организации выполнения и защиты курсовой работы по	Kataesa M.Ji.
17	дисциплине (МДК, профессиональному модулю) Положение об административно-хозяйственной части филиала	Прородор А Е
17. 18.	Положение о виртуальной Доске почета сотрудников Пермского	Проворов А.Б. Шистерова Е.А.
10.	филиала Финуниверситета «Гордость филиала»	шистерова Е.А.
19.	Положение об индивидуальном плане научно-исследовательской работы	Шистерова Е.А.
1).	преподавателя Пермского филиала Финуниверситета	ппотерова д.А.
20.	Положение о кадровой политике	Шистерова Е.А.
21.	Положение о внутренней системе оценки качества образования	Шистерова Е.А.
22.	Положение о повышении квалификации педагогических и руководящих	Шистерова Е.А.
	работников филиала	
23.	Положение о научно-исследовательской и инновационной деятельности	Шистерова Е.А.
	в Пермском филиале Финуниверситета	
24.	Положение о научно-методическом совете	Шистерова Е.А.
25.	Положение о студенческом научном обществе Пермского филиала	Шистерова Е.А.
	ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской	F w 2I.
	Федерации»	
26.	Положение о кафедре Пермского филиала	Шистерова Е.А.
27.	Положение о педагогическом совете филиала	Шистерова Е.А.
28.	Положение о библиотечно-информационном центре Пермского	Юсупова Ю.К.

	филиала Финуниверситета	
29.	Положение о мотивации и стимулировании работников Пермского	Шистерова Е.А.
_,,	филиала Финансового университета	
30.	Положение об электронном портфолио педагогических работников	Шистерова Е.А.
	Пермского филиала Финуниверситета	- · · · · ·
31.	Положение о порядке реализации права педагогов на бесплатное	Шистерова Е.А.
	пользование образовательными, методическими и научными услугами	
	Пермского филиала Финуниверситета	
32.	Положение о рейтинговой оценке деятельности преподавателей и	Шистерова Е.А.
	кафедр	1
33.	Положение о совете филиала	Шистерова Е.А.
34.	Положение о творческой группе	Шистерова Е.А.
35.	Положение об учебно-методическом кабинете филиала	Шистерова Е.А.
36.	Положение о порядке доступа педагогических работников к	Шистерова Е.А.
	информационно-телекоммуникационным сетям и базам данных,	1
	учебным и методическим материалам, материально-техническим	
	средствам обеспечения образовательной деятельности Пермского	
	филиала Финуниверситета	
37.	Положение об архивации электронных документов по основной	Ставицкая Е.А.
	деятельности филиала	
38.	Положение об электронной библиотеке филиала	Юсупова Ю.К.
39.	Положение об электронной информационной образовательной среде	Ставицкая Е.А.
	(ЭИОС) Пермского филиала Финуниверситета	
40.	Положение о Библиотечно-информационном центре Пермского	Юсупова Ю.К.
	филиала Финуниверситета	
41.	Положение о кураторе учебной группы	Костарева Н.Ю.
42.	Положение о Совете по профилактике правонарушений студентов в	Костарева Н.Ю.
	Пермском филиале Финуниверситета	
43.	Положение о социально-психологической службе	Костарева Н.Ю.
44.	Положение о студенческом общежитии Пермского филиала	Костарева Н.Ю.
	Финуниверситета	
45.	Положение о воспитательном отделе	Костарева Н.Ю.
46.	Положение о портфолио достижений студентов Пермского филиала	Костарева Н.Ю.
	Финуниверситета	
47.	Правила внутреннего распорядка студенческого общежития	Костарева Н.Ю.
	Пермского филиала Финуниверситета	
48.	Правила внутреннего распорядка для сотрудников, проживающих в	Костарева Н.Ю.
10	студенческом общежитии Пермского филиала Финуниверситета	10 ***
49.	Положение о Совете кураторов учебной группы	Костарева Н.Ю.
50.	Положение о Студенческом совете Пермского филиала	Костарева Н.Ю.
	Финуниверситета	***
51.	Положение о присвоении звания «Студент-исследователь» Пермского	Шистерова Е.А.
	филиала Финансового университета	C
52.	Положение Об информационном отделе Пермского филиала	Ставицкая Е.А.
52	Финуниверситета	Varranto A
53.	Положения о Центре содействия трудоустройству студентов и	Хакимова Ю.А.
E 1	выпускников Пермского филиала Финуниверситета	III.vomom s= s E A
54.	Положение о грантах директора для студентов Пермского филиала	Шистерова Е.А.
<i>E E</i>	Финансового университета	
55.	О спорах	